Bua nprema nuum
Bnioao
3asrpak
Pary osowtoe
Kotnetu! puibHule
Hawn ¢ numoHom 1 caxapom
Xneb nwennyHein
3asTpak ¢ 7 ao 11 ner
Pary osoutHoe
Kotnetui puibhvle
Hai ¢ numorom v caxapom
Xne6 nwennuHbIn
3asrpakc 11 80 17 ner
Pary osowHoe
Kotnets! puibHbie
Hawn ¢ numonom n caxapom
Xneb6 nweHusHbIN
3aotpaxk nnarwoi ¢ 11 go 17 ner
Pary osowHoe
Kornerb! puibHbie
Yan ¢ numorom 1 caxapom
Xneb nweHusHLIA
3astpak nnatwein 1 Bapuant ¢ 11 go 17
Puc orsapHoit ¢ macnom
Fony6ubl nexnsbie 80/5rp.
Yan c NnUMOHOM 1 caxapom
Xneb nweHu1HbLIA
Obea c 7 po 11 ner
Orypeu coneblivi(Hapeska)
LLn 13 ceexen kanycTbl ¢ kapTodenem
Mnos 13 ntvubl 100/50rp.
Kucenb nnoao-sroaHbIin
Xneb neknesaHbIn
Xneb NWeHNYHbLIN
O6eac 11 po 17 ner
Orypeuy coneHbli(Hapeska)
LLin n3 caexen kanyctsl ¢ kKaptophenem
Mnos n3 ntnubt 150/50rp.
Kucenb nnoQo-aroaHbIi
Xneb nekneeaHbin
Xneb nweHnYHbIA
O6ea nnatuei ¢ 7 a0 11 ner
Orypey conexsiii(Hape3aka)
LLn 13 ceexen kanycTol € kKapTodenem
Mnoe u3 ntuuer 100/50rp.
Kucenb nnoao-aroaxbig
Xneb neknepaHbiv
Xneb nweHnYHbIN
O6eg nnartuwit ¢ 11 go 17 ner

Orypey coneHbivi(Hape3aka)

LLn na ceexen kanycTbl ¢ kKapToenem
Mnos u3a nTuysr 150/50rp.

Kucene nnogo-aroambiv
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Bbixoq

180
100
200

50

180
100
200

50

185
85
200
30

60
200
150
200
30
40

100
250
200
200
40
40

60
200
150
200

30

40

100
250
200
200

Uewa (py6.)
74,27

74,27

74,27

74,00

74,00

74,27

74,27

74,00

76,00



Xneb neknesatbin

Xned NWeHUuHLIA
O6en cney nurakue ¢ 12a018ner

Orypey, coneHuini(Hapeaka)
WK u3 caexen KanycTbl ¢ kapTodenem
Mnos w3 nTus! 150/50rp.
Kucenb NNofo-sroaHbIv
Xneb neknesaHbin
Xneb nweHnuHbIR
Monaxuk
MUpoxok cAOBHLIN NeueHbIN ¢ Kaptodenem
KomnoTt u3 usioma
Monanuk cney nutanue ¢ 7 no 11 ner
Mupoxok caobHLIn neveHLIn ¢ Kaprotenem
Komnot u3 usioma
MNonauuk cneu nutariae ¢ 12 20 18 ner
MWPoXOK CAOGHEIN NeveHbIi ¢ Kaprocgenem
KomMnoT 13 usioma
3asrpak cneu nutanwe ¢ 123018ner
Pary osouwtoe
KoTtnetsl puibHble
Yan ¢ NUMOHOM 1 caxapom
Xneb nweHnniHbIi
Bropown aastpax cney nuranme ¢ 7 Ao 11 ner
MUPOXOK CAOBHLIA NeverbIi ¢ Kaprodenem
Komnot n3 usioma
Bropon 3asTpak cney nutanue ¢ 12 [o 18ner
Mupoxok cAoGHLIN NeYeHbIi ¢ Kaproenem
Komnot v3 naioma
Byder
Meuexbe OpyToHsnHA B accopTumenTe
Canar u3 6enoxa4aHHomn KanycTbl
Aiua sapeHvie BKpyTYIO
v 13 ceexen Kanycro! ¢ Kaptodenem
Pary osowHoe
Kotnerto! pbibHble
Kypuua xapeHHas
Mnos w3 nTuysl 100/50rp.

BNvHYMKK CO CrywieHHbIM mMonokom 100/30rp.

Bnunuukn co cmeranon 100/30rp.
Bynouka nomawHss

Bynouka aopoxHas

Bynouka caobHan ¢ BaperHOM CrylweHKon
BarpyLwka ¢ TBOpOrom

MUPOXOK NeYeHbiv C BULWHEN

Mupoxok ¢ kanycTor

Mupoxok caoBHbIM neveHbi ¢ KapTodenem
MupoxoK cA0GHbLIA NeveHbIR C NOBUANOM
Mupoxok caobHbiA neveHbln ¢ abnokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.

Paccreran ¢ macom

Cocucka 3anevenHasn B tecte 50/50rp.
Xavanypu ¢ CbIpom

Kucenb nnogo-arogHe!n

Mopc ®pyroHsHa 8 accoptumenTe 0,2n
Cox chpykTosbin 0,2rp

Yan Fruklomania B accoptumenTe

Yan ¢ NMMOHOM 1 caxapom

Yan ¢ caxapom

Xneb nweHnIHbIN

Bopa Cenexckan 0,5n

KokTenns MonoyHuiil 8 accoprumenTte

40
40

100
250
200
200
40
40

100
200

100
200

100
200

180
100
200

50

100
200

100

200

100
40
250
150
80
100
150
130
130
75
75
75
75
100
75
75
75
75
95
50
100
70
200

200
200
200

30

200

68,3
92,3

10,9
35,4
354,1
15,1
| 683
1923
217.8

' 1148,0

| 217,8
1 148,0

217,8
148,0

63,8
176,2
62,6
115,4

217,8
148,0

217.8
148,0

64,9

62,8

354

53,2
141,0
338,4
261,0
300,4
262,7
296,7
282,8
155,9
236,4
5126
160,5
1634
238,6
195,8
2814
118,0
288,2
239,6
1151

86,6
62,6

61,4
69,2

74,27

32,00

31,83

31,83

74,27

31,83

31,83

55,00
12,00
16,00
13,00
17,00
47,00
47,00
58,00
31,00
31,00
22,00
22,00
27,00
27,00
30,00
20,00
20,00
20,00
20,00
39,00
21,00
38,00
27,00
10,00
48,00
25,00
37,00
10,00
5,00
3,00
25,00
45,00



KykypysHble nanouku ®pytoHsHa 1 51,00
Hanutok Cenexckan nnioc 8 accoptumente 0,44n 1 46,00
Miope GpykTOBOE B aCCOpTUMEHTE 90 55,00

TpusatHoro annetural

OO0 "Topoa Kage"
YNONHOMOYEHHbLIN NPeacTasnTens
3aB.npon3soacTaom 4




